（ 様式）
	現場代理人兼務承認願
平成　年　月　日
（発注者）
川崎町長　小山　修作　殿
(請負者・受注者)

住　　　　所
氏名又名称印
下記のとおり災害復旧工事の現場代理人を兼務させたいので、承認願います。
記
１ 現場代理人通知書提出済工事
（１） 工事名
（２） 工事場所
（３） 請負代金額
（４） 工期
（５） 連絡員名
２ 現場代理人通知書未提出工事
（１） 工事名
（２） 工事場所
（３） 請負代金額
（４） 工期
（５） 連絡員名
３ 兼務現場代理人名

	現場代理人兼務承認・不承認書

平成　年　月　日
（請負者・受注者）
殿
川崎町長　小山　修作
上記の現場代理人兼務については、 承認・不承認とします。
★なお、 不承認とした理由は、 別添のとおりです。

※ 請負者は、現場代理人を兼務したい工事の各監督員に提出すること。